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Standard advertisement for local publication  
of local open tender procedures  

 
Titulli i Kontrates:  

FRAMEWORK CONTRACT FOR FUEL SUPPLY IN 
KOSOVO 

Referenca e publikimit:  
CELIM-KS/02/26/AID013244/04/5 

 

 

OJQ “CELIM”, në emër të Partnerëve të Projektit - Punësimi 

Produktiv dhe Gjithëpërfshirës në Kosovë. Zhvillimi i aftësive 

personale dhe profesionale dhe sipërmarrja e të rinjve dhe grave 

"OPIK”  - Ref. AID 013244/04/5 – fton kompanit e interesuara per 

furnizimi me karburante ne Kosove qe te aplikojn per Kontraten 

Furnizim me karburante e cila finansohet me ndihmë financiare 

nga Projekti "OPIK - Punësim Produktiv dhe Gjithëpërfshirës në 

Kosovë. Zhvillimi i aftësive personale dhe profesionale dhe 

sipërmarrja e të rinjve dhe grave" - Ref. AID 013244/04/5. Dosja e 

tenderit është e disponueshme në faqen e internetit të CELIM në 

këtë link: 

 

https://www.celim.it/en/tender/ 

OSE DUKE KERKUAR INFORMATAT NGA EMAILI SI ME POSHTE: 

celim.kosovo.tenders@celim.it 

 

Afati i fundit per aplikim ne tender eshte 08 Mars 2026 ora 14:00. 

 

https://www.celim.it/en/tender/

